
         
 
 
             ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

vzor platný od 5. 4. 2022   1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v: 

- Oprava omítky stropu v archivu č. V ve 2. NP 
- Oprava dřevěného schodiště 
- Vyřešení podepření přesahu krovu nad pavlačí s ohledem na konstrukci stávajícího zábradlí 
- Vyřešení zpětného osazení původních opravených kamenných sloupků zábradlí, osazení dřevěného madla, 
zpětné osazení ocelové konstrukce výplní zábradlí a ocelových sloupků a pásků 
- Oprava prevétu přístupného z pavlače 
- Zakonzervování stávajících omítek a maleb na stěně v archivu č. II v 1.NP 
- Oprava západní fasády 
- Výmalba objektu 
- Doplnění sítí (ochrany proti ptactvu) do otvorů v zastřešení kaple 
 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 18. 10. 2022 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ZÁMEK BUŠOVICE - OPRAVA ZÁMKU NA STAVEBNÍ PARCELE Č. 1 V K. Ú. BUŠOVICE 
- II. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/85/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

6871/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000594 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9817.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Eduard Korunka 

E-MAIL: eduard.korunka@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 
 
 

                                                   

  2 
 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 05. 10. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

BERGER BOHEMIA a. s.   45357269 
SWIETELSKY stavební s.r.o.  48035599 
LS stavby s.r.o. osloven výzvou  64834042 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány čtyři nabídky. 

DORUČENÉ ELEKTRONICKÉ NABÍDKY: 
 
Pořadové číslo  Název účastníka    IČO   Datum doručení 
 
4   Stucco TM - Město Touškov s.r.o.  04874391  18. 10. 2022 15:03:55 
5   BOLID M s.r.o.     26347741  20. 10. 2022 13:24:09 
6   Kypta - Stavoservis s.r.o.   25213750  21. 10. 2022 15:38:37 
7   SILBA-Elstav s.r.o.    64358844  24.10.2022 09:38:19 
 
Nabídky číslo 1, 2, 3 byly zneplatněny dodavatelem. 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. U dodavatele 
prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 
Pořadí 

E4 
Stucco TM - Město Touškov s.r.o., Sídlo: 
Újezdská 82, 330 33 Město Touškov, IČO: 
4874391 

3 195 406,93   3 866 442,39   2. 

E5 
BOLID M s.r.o., Sídlo: Praha, Voršilská 
2085/3, PSČ 11000, IČO: 26347741 

3 248 000,00   3 930 080,00   3. 

E6 
Kypta - Stavoservis s.r.o., Sídlo: Ke střílně 
331, Senec, 330 08 Zruč-Senec, IČO: 
25213750 

3 131 996,63   3 789 715,92   1. 



 
 
 

                                                   

  3 
 

E7 
SILBA-Elstav s.r.o., Sídlo: Plzeňská 155, 
326 00 Letkov, IČO: 64358844 

3 446 902,68   4 170 752,24   4. 

 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 4. 11. 2022 o výběru dodavatele Kypta - Stavoservis s.r.o., Sídlo: Ke střílně 331, Senec, 
330 08 Zruč-Senec, IČO: 25213750, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 2. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Kypta - Stavoservis s.r.o., ve které byla sjednána 
cena ve výši 3 131 996,63 Kč bez DPH (3 789 715,92 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 
V Plzni 
 
 
 
 
Mgr. Daniel Bechný 
ředitel 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 

za zadavatele 


		2022-12-19T14:07:26+0100
	Mgr. Daniel Bechný




